
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

Torneo OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI 2210027A

Luogo Piacenza  [Piacenza - Emilia Romagna]
Periodo 22-10-2022 - 23-10-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Tirelli Mauro

1Bonade ' Massimo

2
Sgaria Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Tirelli Mauro 4.5 ITA 13.5016.009.50 14.002239 1683 2050 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1996

2 3 CM Bonade ' Massimo 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.502066 1694 1935 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1980

3 13 NC Sgaria Marco 4.0 ITA 10.5010.507.00 8.75 1381 1576 1913 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 2008

4 2 M Giretti Kanev Jasen 3.5 ITA 14.0017.0010.0011.502209 1462 1791 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1970

5 4 CM Marzatico Luca 3.5 ITA 12.5015.008.00 9.25 1955 1526 1676 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1998

6 7 2N Bodini Ludovico 3.5 ITA 12.0014.007.50 7.75 1654 1491 1761 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

7 9 1N Silini Riccardo 3.5 ITA 10.0012.006.50 7.25 1562 1381 1651 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1957

8 10 1N Scovazzi Tullio 3.5 ITA 9.50 10.505.50 6.00 1547 1513 1611 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1951

9 26 NC Moraschi Pierangelo 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.50 999 1508 1359 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1994

10 11 1N Costa Luciano 3.0 ITA 9.50 10.006.00 4.50 1421 1365 1679 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1959

11 16 NC Montesion Simone 3.0 ITA 8.50 9.00 5.00 3.00 1305 1493 1530 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

12 12 NC Arun Ria 2.5 ITA 14.5017.0010.007.25 1403 1594 1715 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2014

13 15 NC Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 13.5014.509.00 4.75 1338 1613 1614 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2012

14 28 NC Pambieri Victor 2.5 ITA 12.5012.509.00 4.00 999 1503 1253 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2011

15 18 NC De Simone Alessandro2.5 ITA 10.5011.007.00 3.75 1231 1428 1549 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2008

16 8 2N Losi Paolo 2.5 ITA 10.0011.007.00 5.75 1603 1182 1362 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

17 14 NC Bergonzi Andrea 2.5 ITA 9.50 10.006.00 3.50 1376 1235 1476 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1995

18 19 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 1219 1615 1492 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

19 6 CM Grillo Francesco 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.25 1657 1392 1380 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1960

20 23 NC Rivi Gian Carlo 2.0 ITA 10.5012.507.00 4.00 1141 1478 1355 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1985

21 17 2N Costa Vittorio 2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1258 1275 1444 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

22 5 1N Castagneti Marco 2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1859 1231 992 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

23 21 NC Molinelli Luigi 2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.00 1182 1390 1387 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

24 20 NC Canelli Nicolino 1.5 ITA 7.50 8.00 5.00 1.00 1207 1301 1273 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1972

25 24 NC Mrad Anahid 1.0 ITA 12.0013.508.50 2.50 1067 1398 1227 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 2012

26 22 NC Losio Antonio 1.0 ITA 10.5012.507.00 2.50 1170 1393 1153 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1956

27 27 NC Pambieri Nicole 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1273 534 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2014

28 25 NC Fortunati Luca 0.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1297 562 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1992
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Arun Ria ITA LOM MI 1403 1594 1715 2014 F 28555678 191442

14 NC Bergonzi Andrea ITA EMI PC 1376 1235 1476 1995 M 28563522 195275

7 2N Bodini Ludovico ITA LOM BS 1654 1491 1761 2006 M 28569750 196859

3 CM Bonade ' Massimo ITA EMI PC 2066 1694 1935 1980 M 814695 108177

20 NC Canelli Nicolino ITA EMI PC 1207 1301 1273 1972 M 2848894 159211

19 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 1219 1615 1492 2012 M 28550510 192252

5 1N Castagneti Marco ITA EMI PR 1859 1231 992 1963 M 826090 108172

11 1N Costa Luciano ITA EMI PC 1421 1365 1679 1959 M 28563700 194889

17 2N Costa Vittorio ITA EMI PC 1258 1275 1444 1959 M 28563719 194890

18 NC De Simone AlessandroITA EMI PC 1231 1428 1549 2008 M 28566807 194344

25 NC Fortunati Luca ITA EMI PC 999 1297 562 1992 M 28572297 196448

2 M Giretti Kanev Jasen ITA LOM PV 2209 1462 1791 1970 M 805610 104781

6 CM Grillo Francesco ITA EMI PR 1657 1392 1380 1960 M 822361 105884

8 2N Losi Paolo ITA EMI PC 1603 1182 1362 1962 M 842133 102374

22 NC Losio Antonio ITA EMI PC 1170 1393 1153 1956 M 28556283 193293

4 CM Marzatico Luca ITA LOM LO 1955 1526 1676 1998 M 894117 144253

21 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1182 1390 1387 1970 M 810878 128177

16 NC Montesion Simone ITA LOM BS 1305 1493 1530 2007 M 2859373 174227

26 NC Moraschi Pierangelo ITA EMI PC 999 1508 1359 1994 M 28580966 198131

24 NC Mrad Anahid ITA EMI PR 1067 1398 1227 2012 F 28557123 192926

27 NC Pambieri Nicole ITA LOM MI 999 1273 534 2014 F 28565010 195739

28 NC Pambieri Victor ITA LOM MI 999 1503 1253 2011 M 28565029 175085

15 NC Pernigotti Jacopo ITA PIE AL 1338 1613 1614 2012 M 28556020 191921

23 NC Rivi Gian Carlo ITA EMI PC 1141 1478 1355 1985 M 28566629 194892

10 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1547 1513 1611 1951 M 837644 102924

13 NC Sgaria Marco ITA LOM MI 1381 1576 1913 2008 M 28529073 185640

9 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1562 1381 1651 1957 M 860336 117212

1 M Tirelli Mauro ITA EMI PC 2239 1683 2050 1996 M 845353 122367

FSI - OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A) - Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Tirelli Mauro 4.5 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1

4 2 M Giretti Kanev Jasen 3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 13 B 0 | 26 N 1 | -1

2 3 CM Bonade ' Massimo 4.0 ITA | 17 B 1 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 1 N Â½ | -1

5 4 CM Marzatico Luca 3.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 15 N 1 | -1

22 5 1N Castagneti Marco 2.0 ITA | 19 B 0 | 21 N 1 | 10 B 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 1

19 6 CM Grillo Francesco 2.0 ITA | 20 N 1 | 14 B Â½ | 7 N 0 | 11 B Â½ | 16 N 0 | -1

6 7 2N Bodini Ludovico 3.5 ITA | 21 B 1 | 28 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 1

16 8 2N Losi Paolo 2.5 ITA | 22 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 26 B 0 | 18 N Â½ | -1

7 9 1N Silini Riccardo 3.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 15 N Â½ | 28 B 1 | 1

8 10 1N Scovazzi Tullio 3.5 ITA | 24 N Â½ | 22 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | -1

10 11 1N Costa Luciano 3.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 28 B Â½ | 6 N Â½ | 19 B 1 | 1

12 12 NC Arun Ria 2.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | -1

3 13 NC Sgaria Marco 4.0 ITA | 0 Â½ | 24 B 1 | 14 N 1 | 2 N 1 | 7 B Â½ | 0

17 14 NC Bergonzi Andrea 2.5 ITA | 27 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 0 | 28 N 0 | 23 B 1 | 1

13 15 NC Pernigotti Jacopo 2.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 22 N 1 | 9 B Â½ | 4 B 0 | 1

11 16 NC Montesion Simone 3.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 8 B 0 | 27 N 1 | 6 B 1 | 1

21 17 2N Costa Vittorio 2.0 ITA | 3 N 0 | 26 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 22 N 1 | -1

15 18 NC De Simone Alessandro 2.5 ITA | 4 B 0 | 27 N 1 | 12 B 0 | 21 N 1 | 8 B Â½ | 1

18 19 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | -1

24 20 NC Canelli Nicolino 1.5 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 21 B 0 | 24 N Â½ | 25 N 1 | -1

23 21 NC Molinelli Luigi 2.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 20 N 1 | 18 B 0 | 27 B 1 | 1

26 22 NC Losio Antonio 1.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 1

20 23 NC Rivi Gian Carlo 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 N 0 | 17 B 1 | 5 B 1 | 14 N 0 | -1

25 24 NC Mrad Anahid 1.0 ITA | 10 B Â½ | 13 N 0 | 26 N 0 | 20 B Â½ | 5 N 0 | -1

28 25 NC Fortunati Luca 0.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 17 N 0 | 20 B 0 | 0

9 26 NC Moraschi Pierangelo 3.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 1 | 24 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 1

27 27 NC Pambieri Nicole 1.0 ITA | 14 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 16 B 0 | 21 N 0 | 0

14 28 NC Pambieri Victor 2.5 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 11 N Â½ | 14 B 1 | 9 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Arun Ria ITA 1403 4 1.50 1.20 0.3 1594.201715 2014 F 28555678 191442

14 NC Bergonzi Andrea ITA 1376 3 1.50 1.44 0.06 1235.401476 1995 M 28563522 195275

7 2N Bodini Ludovico ITA 1654 4 2.50 2.33 0.17 1491.601761 2006 M 28569750 196859

3 CM Bonade ' Massimo ITA 2066 5 4.00 3.34 0.66 1694.401935 1980 M 814695 108177

20 NC Canelli Nicolino ITA 1207 4 0.50 1.38 -0.88 1301.601273 1972 M 2848894 159211

19 NC Carlino Alessandro ITA 1219 4 1.00 1.01 -0.01 1615.601492 2012 M 28550510 192252

11 1N Costa Luciano ITA 1421 3 1.50 1.04 0.46 1365.801679 1959 M 28563700 194889

17 2N Costa Vittorio ITA 1258 3 1.00 1.36 -0.36 1275.001444 1959 M 28563719 194890

18 NC De Simone AlessandroITA 1231 4 1.50 1.02 0.48 1428.401549 2008 M 28566807 194344

2 M Giretti Kanev Jasen ITA 2209 3 1.50 2.53 -1.03 1462.601791 1970 M 805610 104781

6 CM Grillo Francesco ITA 1657 4 2.00 3.06 -1.06 1392.601380 1960 M 822361 105884

8 2N Losi Paolo ITA 1603 3 1.50 2.74 -1.24 1182.401362 1962 M 842133 102374

22 NC Losio Antonio ITA 1170 5 1.00 1.26 -0.26 1393.001153 1956 M 28556283 193293

4 CM Marzatico Luca ITA 1955 5 3.50 3.84 -0.34 1526.401676 1998 M 894117 144253

21 NC Molinelli Luigi ITA 1182 3 1.00 0.98 0.02 1390.001387 1970 M 810878 128177

24 NC Mrad Anahid ITA 1067 3 1.00 0.53 0.47 1398.601227 2012 F 28557123 192926

15 NC Pernigotti Jacopo ITA 1338 5 2.50 1.85 0.65 1613.401614 2012 M 28556020 191921

23 NC Rivi Gian Carlo ITA 1141 4 1.00 0.88 0.12 1478.601355 1985 M 28566629 194892

10 1N Scovazzi Tullio ITA 1547 4 2.50 2.60 -0.1 1513.001611 1951 M 837644 102924

13 NC Sgaria Marco ITA 1381 4 3.50 1.62 1.88 1576.501913 2008 M 28529073 185640

9 1N Silini Riccardo ITA 1562 4 2.50 2.66 -0.16 1381.201651 1957 M 860336 117212

1 M Tirelli Mauro ITA 2239 5 4.50 4.33 0.17 1683.202050 1996 M 845353 122367
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 1N Castagneti Marco ITA 1859 0 0.00 4.50 -2.5 -75 1231.20992 1963 M 108172

25 NC Fortunati Luca ITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1297.75562 1992 M 196448

16 NC Montesion Simone ITA 1305 2 2.00 2.10 0.9 27 1493.401530 2007 M 174227

26 NC Moraschi Pierangelo ITA 999 0 0.00 0.80 2.2 66 1508.001359 1994 M 198131

27 NC Pambieri Nicole ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1273.50534 2014 F 195739

28 NC Pambieri Victor ITA 999 0 0.00 0.30 1.2 36 1503.251253 2011 M 175085
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tirelli Mauro ITA 2239   |  15 NC Pernigotti Jacopo ITA 1338 1 - 0

2 16 NC Montesion Simone ITA 1305   |  2 M Giretti Kanev Jasen ITA 2209 0 - 1

3 3 CM Bonade ' Massimo ITA 2066   |  17 2N Costa Vittorio ITA 1258 1 - 0

4 18 NC De Simone Alessandro ITA 1231   |  4 CM Marzatico Luca ITA 1955 0 - 1

5 5 1N Castagneti Marco ITA 1859   |  19 NC Carlino Alessandro ITA 1219 0 - 1

6 20 NC Canelli Nicolino ITA 1207   |  6 CM Grillo Francesco ITA 1657 0 - 1

7 7 2N Bodini Ludovico ITA 1654   |  21 NC Molinelli Luigi ITA 1182 1 - 0

8 22 NC Losio Antonio ITA 1170   |  8 2N Losi Paolo ITA 1603 1 - 0

9 9 1N Silini Riccardo ITA 1562   |  23 NC Rivi Gian Carlo ITA 1141 1 - 0

10 24 NC Mrad Anahid ITA 1067   |  10 1N Scovazzi Tullio ITA 1547 Â½ - Â½

11 11 1N Costa Luciano ITA 1421   |  25 NC Fortunati Luca ITA 999 1 - 0

12 26 NC Moraschi Pierangelo ITA 999   |  12 NC Arun Ria ITA 1403 0 - 1

13 14 NC Bergonzi Andrea ITA 1376   |  27 NC Pambieri Nicole ITA 999 1 - 0

14 13 NC Sgaria Marco ITA 1381   |  Â½ - F

15 28 NC Pambieri Victor ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Arun Ria 1 ITA 1403   |  1 M Tirelli Mauro 1 ITA 2239 0 - 1

2 2 M Giretti Kanev Jasen 1 ITA 2209   |  9 1N Silini Riccardo 1 ITA 1562 1 - 0

3 19 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1219   |  3 CM Bonade ' Massimo 1 ITA 2066 0 - 1

4 4 CM Marzatico Luca 1 ITA 1955   |  11 1N Costa Luciano 1 ITA 1421 1 - 0

5 6 CM Grillo Francesco 1 ITA 1657   |  14 NC Bergonzi Andrea 1 ITA 1376 Â½ - Â½

6 28 NC Pambieri Victor 1 ITA 999   |  7 2N Bodini Ludovico 1 ITA 1654 0 - 1

7 10 1N Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1547   |  22 NC Losio Antonio 1 ITA 1170 1 - 0

8 13 NC Sgaria Marco 0.5 ITA 1381   |  24 NC Mrad Anahid 0.5 ITA 1067 1 - 0

9 21 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1182   |  5 1N Castagneti Marco 0 ITA 1859 0 - 1

10 8 2N Losi Paolo 0 ITA 1603   |  20 NC Canelli Nicolino 0 ITA 1207 1 - 0

11 15 NC Pernigotti Jacopo 0 ITA 1338   |  23 NC Rivi Gian Carlo 0 ITA 1141 1 - 0

12 25 NC Fortunati Luca 0 ITA 999   |  16 NC Montesion Simone 0 ITA 1305 0 - 1

13 17 2N Costa Vittorio 0 ITA 1258   |  26 NC Moraschi Pierangelo 0 ITA 999 0 - 1

14 27 NC Pambieri Nicole 0 ITA 999   |  18 NC De Simone Alessandro 0 ITA 1231 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tirelli Mauro 2 ITA 2239   |  4 CM Marzatico Luca 2 ITA 1955 1 - 0

2 3 CM Bonade ' Massimo 2 ITA 2066   |  2 M Giretti Kanev Jasen 2 ITA 2209 Â½ - Â½

3 7 2N Bodini Ludovico 2 ITA 1654   |  6 CM Grillo Francesco 1.5 ITA 1657 1 - 0

4 14 NC Bergonzi Andrea 1.5 ITA 1376   |  13 NC Sgaria Marco 1.5 ITA 1381 0 - 1

5 5 1N Castagneti Marco 1 ITA 1859   |  10 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1547 0 - 1

6 16 NC Montesion Simone 1 ITA 1305   |  8 2N Losi Paolo 1 ITA 1603 0 - 1

7 9 1N Silini Riccardo 1 ITA 1562   |  19 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1219 1 - 0

8 11 1N Costa Luciano 1 ITA 1421   |  28 NC Pambieri Victor 1 ITA 999 Â½ - Â½

9 18 NC De Simone Alessandro 1 ITA 1231   |  12 NC Arun Ria 1 ITA 1403 0 - 1

10 22 NC Losio Antonio 1 ITA 1170   |  15 NC Pernigotti Jacopo 1 ITA 1338 0 - 1

11 26 NC Moraschi Pierangelo 1 ITA 999   |  24 NC Mrad Anahid 0.5 ITA 1067 1 - 0

12 23 NC Rivi Gian Carlo 0 ITA 1141   |  17 2N Costa Vittorio 0 ITA 1258 1 - 0

13 20 NC Canelli Nicolino 0 ITA 1207   |  21 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1182 0 - 1

14 25 NC Fortunati Luca 0 ITA 999   |  0 - F

15 27 NC Pambieri Nicole 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Bodini Ludovico 3 ITA 1654   |  1 M Tirelli Mauro 3 ITA 2239 0 - 1

2 2 M Giretti Kanev Jasen 2.5 ITA 2209   |  13 NC Sgaria Marco 2.5 ITA 1381 0 - 1

3 10 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1547   |  3 CM Bonade ' Massimo 2.5 ITA 2066 0 - 1

4 4 CM Marzatico Luca 2 ITA 1955   |  12 NC Arun Ria 2 ITA 1403 Â½ - Â½

5 8 2N Losi Paolo 2 ITA 1603   |  26 NC Moraschi Pierangelo 2 ITA 999 0 - 1

6 15 NC Pernigotti Jacopo 2 ITA 1338   |  9 1N Silini Riccardo 2 ITA 1562 Â½ - Â½

7 6 CM Grillo Francesco 1.5 ITA 1657   |  11 1N Costa Luciano 1.5 ITA 1421 Â½ - Â½

8 28 NC Pambieri Victor 1.5 ITA 999   |  14 NC Bergonzi Andrea 1.5 ITA 1376 1 - 0

9 23 NC Rivi Gian Carlo 1 ITA 1141   |  5 1N Castagneti Marco 1 ITA 1859 1 - 0

10 27 NC Pambieri Nicole 1 ITA 999   |  16 NC Montesion Simone 1 ITA 1305 0 - 1

11 21 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1182   |  18 NC De Simone Alessandro 1 ITA 1231 0 - 1

12 19 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1219   |  22 NC Losio Antonio 1 ITA 1170 1 - 0

13 24 NC Mrad Anahid 0.5 ITA 1067   |  20 NC Canelli Nicolino 0 ITA 1207 Â½ - Â½

14 17 2N Costa Vittorio 0 ITA 1258   |  25 NC Fortunati Luca 0 ITA 999 1 - 0

FSI - OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A) - Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tirelli Mauro 4 ITA 2239   |  3 CM Bonade ' Massimo 3.5 ITA 2066 Â½ - Â½

2 13 NC Sgaria Marco 3.5 ITA 1381   |  7 2N Bodini Ludovico 3 ITA 1654 Â½ - Â½

3 26 NC Moraschi Pierangelo 3 ITA 999   |  2 M Giretti Kanev Jasen 2.5 ITA 2209 0 - 1

4 15 NC Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 1338   |  4 CM Marzatico Luca 2.5 ITA 1955 0 - 1

5 9 1N Silini Riccardo 2.5 ITA 1562   |  28 NC Pambieri Victor 2.5 ITA 999 1 - 0

6 12 NC Arun Ria 2.5 ITA 1403   |  10 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1547 0 - 1

7 16 NC Montesion Simone 2 ITA 1305   |  6 CM Grillo Francesco 2 ITA 1657 1 - 0

8 18 NC De Simone Alessandro 2 ITA 1231   |  8 2N Losi Paolo 2 ITA 1603 Â½ - Â½

9 11 1N Costa Luciano 2 ITA 1421   |  19 NC Carlino Alessandro 2 ITA 1219 1 - 0

10 14 NC Bergonzi Andrea 1.5 ITA 1376   |  23 NC Rivi Gian Carlo 2 ITA 1141 1 - 0

11 5 1N Castagneti Marco 1 ITA 1859   |  24 NC Mrad Anahid 1 ITA 1067 1 - 0

12 22 NC Losio Antonio 1 ITA 1170   |  17 2N Costa Vittorio 1 ITA 1258 0 - 1

13 21 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1182   |  27 NC Pambieri Nicole 1 ITA 999 1 - 0

14 25 NC Fortunati Luca 0 ITA 999   |  20 NC Canelli Nicolino 0.5 ITA 1207 0 - 1
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OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

1 Tirelli Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2050 Media: 1683.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pernigotti Jacopo ITA 1338 901 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Arun Ria ITA 1403 836 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Marzatico Luca ITA 1955 284 0.84 1 3 3

4 N 7 2N Bodini Ludovico ITA 1654 585 0.92 1 4 4

5 B 3 CM Bonade ' Massimo ITA 2066 173 0.73 Â½ 4 4

4.33 4 4

2 Giretti Kanev Jasen
M ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 1791 Media: 1462.60 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Montesion Simone ITA 1305 1 0 1

2 B 9 1N Silini Riccardo ITA 1562 647 0.92 1 1 2

3 N 3 CM Bonade ' Massimo ITA 2066 143 0.69 Â½ 1 2

4 B 13 NC Sgaria Marco ITA 1381 828 0.92 0 1 2

5 N 26 NC Moraschi Pierangelo ITA 999 1 1 3

2.53 1 3

3 Bonade ' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 1935 Media: 1694.40 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Costa Vittorio ITA 1258 808 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Carlino Alessandro ITA 1219 847 0.92 1 2 2

3 B 2 M Giretti Kanev Jasen ITA 2209 -143 0.31 Â½ 2 2

4 N 10 1N Scovazzi Tullio ITA 1547 519 0.92 1 3 3

5 N 1 M Tirelli Mauro ITA 2239 -173 0.27 Â½ 3 3

3.34 3 3

4 Marzatico Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1676 Media: 1526.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC De Simone Alessandro ITA 1231 724 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Costa Luciano ITA 1421 534 0.92 1 2 2

3 N 1 M Tirelli Mauro ITA 2239 -284 0.16 0 2 2

4 B 12 NC Arun Ria ITA 1403 552 0.92 Â½ 2 2

5 N 15 NC Pernigotti Jacopo ITA 1338 617 0.92 1 3 3

3.84 3 3
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OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

5 Castagneti Marco
1N ITA Elo Italia: 1859 Variaz: -75 Perf: 992 Media: 1231.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Carlino Alessandro ITA 1219 640 0.92 0 0 0

2 N 21 NC Molinelli Luigi ITA 1182 677 0.92 1 1 1

3 B 10 1N Scovazzi Tullio ITA 1547 312 0.86 0 1 1

4 N 23 NC Rivi Gian Carlo ITA 1141 718 0.92 0 1 1

5 B 24 NC Mrad Anahid ITA 1067 792 0.92 1 2 2

4.54 2 2

6 Grillo Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1380 Media: 1392.60 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Canelli Nicolino ITA 1207 450 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Bergonzi Andrea ITA 1376 281 0.84 Â½ 1 1

3 N 7 2N Bodini Ludovico ITA 1654 3 0.5 0 1 1

4 B 11 1N Costa Luciano ITA 1421 236 0.8 Â½ 1 1

5 N 16 NC Montesion Simone ITA 1305 0 1 1

3.06 1 1

7 Bodini Ludovico
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1761 Media: 1491.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Molinelli Luigi ITA 1182 472 0.92 1 1 1

2 N 28 NC Pambieri Victor ITA 999 1 1 2

3 B 6 CM Grillo Francesco ITA 1657 -3 0.5 1 2 3

4 B 1 M Tirelli Mauro ITA 2239 -585 0.08 0 2 3

5 N 13 NC Sgaria Marco ITA 1381 273 0.83 Â½ 2 3

2.33 2 3

8 Losi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1362 Media: 1182.40 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Losio Antonio ITA 1170 433 0.92 0 0 0

2 B 20 NC Canelli Nicolino ITA 1207 396 0.92 1 1 1

3 N 16 NC Montesion Simone ITA 1305 1 1 2

4 B 26 NC Moraschi Pierangelo ITA 999 0 1 2

5 N 18 NC De Simone Alessandro ITA 1231 372 0.9 Â½ 1 2

2.74 1 2
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OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

9 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1651 Media: 1381.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Rivi Gian Carlo ITA 1141 421 0.92 1 1 1

2 N 2 M Giretti Kanev Jasen ITA 2209 -647 0.08 0 1 1

3 B 19 NC Carlino Alessandro ITA 1219 343 0.88 1 2 2

4 N 15 NC Pernigotti Jacopo ITA 1338 224 0.78 Â½ 2 2

5 B 28 NC Pambieri Victor ITA 999 1 2 3

2.66 2 3

10 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1611 Media: 1513.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Mrad Anahid ITA 1067 480 0.92 Â½ 0 0

2 B 22 NC Losio Antonio ITA 1170 377 0.91 1 1 1

3 N 5 1N Castagneti Marco ITA 1859 1 1 2

4 B 3 CM Bonade ' Massimo ITA 2066 -519 0.08 0 1 2

5 N 12 NC Arun Ria ITA 1403 144 0.69 1 2 3

2.6 2 3

11 Costa Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1679 Media: 1365.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fortunati Luca ITA 999 1 0 1

2 N 4 CM Marzatico Luca ITA 1955 -534 0.08 0 0 1

3 B 28 NC Pambieri Victor ITA 999 Â½ 0 1

4 N 6 CM Grillo Francesco ITA 1657 -236 0.2 Â½ 0 1

5 B 19 NC Carlino Alessandro ITA 1219 202 0.76 1 1 2

1.04 1 2

12 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1715 Media: 1594.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Moraschi Pierangelo ITA 999 1 0 1

2 B 1 M Tirelli Mauro ITA 2239 -836 0.08 0 0 1

3 N 18 NC De Simone Alessandro ITA 1231 172 0.73 1 1 2

4 N 4 CM Marzatico Luca ITA 1955 -552 0.08 Â½ 1 2

5 B 10 1N Scovazzi Tullio ITA 1547 -144 0.31 0 1 2

1.2 1 2
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OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

13 Sgaria Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1913 Media: 1576.50 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 NC Mrad Anahid ITA 1067 314 0.86 1 1 1

3 N 14 NC Bergonzi Andrea ITA 1376 5 0.51 1 2 2

4 N 2 M Giretti Kanev Jasen ITA 2209 -828 0.08 1 3 3

5 B 7 2N Bodini Ludovico ITA 1654 -273 0.17 Â½ 3 3

1.62 3 3

14 Bergonzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1476 Media: 1235.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pambieri Nicole ITA 999 1 0 1

2 N 6 CM Grillo Francesco ITA 1657 -281 0.16 Â½ 0 1

3 B 13 NC Sgaria Marco ITA 1381 -5 0.49 0 0 1

4 N 28 NC Pambieri Victor ITA 999 0 0 1

5 B 23 NC Rivi Gian Carlo ITA 1141 235 0.79 1 1 2

1.44 1 2

15 Pernigotti Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1614 Media: 1613.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Tirelli Mauro ITA 2239 -901 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Rivi Gian Carlo ITA 1141 197 0.75 1 1 1

3 N 22 NC Losio Antonio ITA 1170 168 0.72 1 2 2

4 B 9 1N Silini Riccardo ITA 1562 -224 0.22 Â½ 2 2

5 B 4 CM Marzatico Luca ITA 1955 -617 0.08 0 2 2

1.85 2 2

16 Montesion Simone
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 27 Perf: 1530 Media: 1493.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Giretti Kanev Jasen ITA 2209 -904 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Fortunati Luca ITA 999 306 0.86 1 1 1

3 B 8 2N Losi Paolo ITA 1603 -298 0.15 0 1 1

4 N 27 NC Pambieri Nicole ITA 999 306 0.86 1 2 2

5 B 6 CM Grillo Francesco ITA 1657 -352 0.11 1 3 3

2.06 3 3
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OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

17 Costa Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1444 Media: 1275.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bonade ' Massimo ITA 2066 -808 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Moraschi Pierangelo ITA 999 0 0 0

3 N 23 NC Rivi Gian Carlo ITA 1141 117 0.66 0 0 0

4 B 25 NC Fortunati Luca ITA 999 1 0 1

5 N 22 NC Losio Antonio ITA 1170 88 0.62 1 1 2

1.36 1 2

18 De Simone Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1549 Media: 1428.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Marzatico Luca ITA 1955 -724 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Pambieri Nicole ITA 999 1 0 1

3 B 12 NC Arun Ria ITA 1403 -172 0.27 0 0 1

4 N 21 NC Molinelli Luigi ITA 1182 49 0.57 1 1 2

5 B 8 2N Losi Paolo ITA 1603 -372 0.1 Â½ 1 2

1.02 1 2

19 Carlino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1219 Perf: 1492 Media: 1615.60 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Castagneti Marco ITA 1859 1 0 1

2 B 3 CM Bonade ' Massimo ITA 2066 -847 0.08 0 0 1

3 N 9 1N Silini Riccardo ITA 1562 -343 0.12 0 0 1

4 B 22 NC Losio Antonio ITA 1170 49 0.57 1 1 2

5 N 11 1N Costa Luciano ITA 1421 -202 0.24 0 1 2

1.01 1 2

20 Canelli Nicolino
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1273 Media: 1301.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Grillo Francesco ITA 1657 -450 0.08 0 0 0

2 N 8 2N Losi Paolo ITA 1603 -396 0.08 0 0 0

3 B 21 NC Molinelli Luigi ITA 1182 25 0.53 0 0 0

4 N 24 NC Mrad Anahid ITA 1067 140 0.69 Â½ 0 0

5 N 25 NC Fortunati Luca ITA 999 1 0 1

1.38 0 1
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OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

21 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 1387 Media: 1390.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Bodini Ludovico ITA 1654 -472 0.08 0 0 0

2 B 5 1N Castagneti Marco ITA 1859 0 0 0

3 N 20 NC Canelli Nicolino ITA 1207 -25 0.47 1 1 1

4 B 18 NC De Simone Alessandro ITA 1231 -49 0.43 0 1 1

5 B 27 NC Pambieri Nicole ITA 999 1 1 2

0.98 1 2

22 Losio Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1170 Perf: 1153 Media: 1393.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Losi Paolo ITA 1603 -433 0.08 1 1 1

2 N 10 1N Scovazzi Tullio ITA 1547 -377 0.09 0 1 1

3 B 15 NC Pernigotti Jacopo ITA 1338 -168 0.28 0 1 1

4 N 19 NC Carlino Alessandro ITA 1219 -49 0.43 0 1 1

5 B 17 2N Costa Vittorio ITA 1258 -88 0.38 0 1 1

1.26 1 1

23 Rivi Gian Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 1355 Media: 1478.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Silini Riccardo ITA 1562 -421 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Pernigotti Jacopo ITA 1338 -197 0.25 0 0 0

3 B 17 2N Costa Vittorio ITA 1258 -117 0.34 1 1 1

4 B 5 1N Castagneti Marco ITA 1859 1 1 2

5 N 14 NC Bergonzi Andrea ITA 1376 -235 0.21 0 1 2

0.88 1 2

24 Mrad Anahid
NC ITA   Elo FIDE: 1067 Perf: 1227 Media: 1398.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Scovazzi Tullio ITA 1547 -480 0.08 Â½ 0 0

2 N 13 NC Sgaria Marco ITA 1381 -314 0.14 0 0 0

3 N 26 NC Moraschi Pierangelo ITA 999 0 0 0

4 B 20 NC Canelli Nicolino ITA 1207 -140 0.31 Â½ 0 0

5 N 5 1N Castagneti Marco ITA 1859 0 0 0

0.53 0 0
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OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

25 Fortunati Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 562 Media: 1297.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Costa Luciano ITA 1421 -422 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Montesion Simone ITA 1305 -306 0.14 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 17 2N Costa Vittorio ITA 1258 -259 0.18 0 0 0

5 B 20 NC Canelli Nicolino ITA 1207 -208 0.23 0 0 0

0.63 0 0

26 Moraschi Pierangelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1359 Media: 1508.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Arun Ria ITA 1403 -404 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Costa Vittorio ITA 1258 -259 0.18 1 1 1

3 B 24 NC Mrad Anahid ITA 1067 -68 0.41 1 2 2

4 N 8 2N Losi Paolo ITA 1603 -604 0.08 1 3 3

5 B 2 M Giretti Kanev Jasen ITA 2209 -12100.08 0 3 3

0.83 3 3

27 Pambieri Nicole
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 534 Media: 1273.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bergonzi Andrea ITA 1376 -377 0.09 0 0 0

2 B 18 NC De Simone Alessandro ITA 1231 -232 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 NC Montesion Simone ITA 1305 -306 0.14 0 0 1

5 N 21 NC Molinelli Luigi ITA 1182 -183 0.26 0 0 1

0.7 0 1

28 Pambieri Victor
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1253 Media: 1503.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 2N Bodini Ludovico ITA 1654 -655 0.08 0 0 1

3 N 11 1N Costa Luciano ITA 1421 -422 0.08 Â½ 0 1

4 B 14 NC Bergonzi Andrea ITA 1376 -377 0.09 1 1 2

5 N 9 1N Silini Riccardo ITA 1562 -563 0.08 0 1 2

0.33 1 2
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OPEN MEMORIAL NUNZIO RUSCITTI (2210027A)
Piacenza - 22-10-2022 - 23-10-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 1N Castagneti Marco ITA 5 2.0 1231 1159 1859 1963 M 108172

16 NC Montesion Simone ITA 3 1.0 1823 1698 1305 2007 M 174227

25 NC Fortunati Luca ITA 3 0.0 1295 495 999 1992 M 196448

26 NC Moraschi Pierangelo ITA 5 3.0 1508 1528 999 1994 M 198131

27 NC Pambieri Nicole ITA 3 0.0 1263 463 999 2014 F 195739

28 NC Pambieri Victor ITA 4 1.5 1503 1416 999 2011 M 175085
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